様式第1号(第4条関係)

年 月 日

伊根町長　様

( )

～
人 円

～
人 円

～
人 円

～
人 円

～
人 円

～
人 円

～
人 円

円

注意 ※ふれあいホールの使用は、ホワイエを併せて使用するものとする。

※調理実習室の使用は、多目的室(片室以上)を併せて使用するものとする。

様式第2号(第5条関係)

年 月 日

　上記の申請について、下記条件を付して使用の許可をします。

伊根町長（公印省略）

様

(1) 施設を目的以外に使用しないこと。

(2) 木造施設であり善良なる注意をもって使用すること。

(3) 他の使用者に迷惑を及ぼさないこと。

(4) 使用後は、使用備品を原状に回復し、清掃すること。

(5) 準備と後片づけは、使用時間内に済ませること。

(6) 施設及び備品等を汚損又は損傷した時は速やかに届出ること。

 使 用 備 品 等

机(　　　)台、椅子(　　　)脚

湯茶道具・調理器具、音響設備

その他(　　　　　　　　　　）

曜日)月

使用条件

　 : 　 :

　 : 　 :

申請者

使用年月日

使用室名

住　　　所

使用団体名

代表者氏名

電話番号

ほっと館使用許可書

年

ほっと館使用許可申請書

使用目的

使用時間

日 (

　 : 　 :

　 :

　 : 　 :

　 : 　 :

　 :

　 :

　 :

備　　考使用人数 使用料

使用料計

交流ロビー

エントランスホール

　下記のとおり使用したいので申請します。

ふれあいホール

ホワイエ(ホール和室)

多目的室(全室)

多目的室(片室)

調理実習室